UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL PROPEG Nº 22/2021: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E

SUSTENTABILIDADE EM GESTÃO PÚBLICA (EAD)

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS (2ª CHAMADA)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Comissão de Seleção, torna público o

Resultado Preliminar das Matrículas da 2ª Chamada do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública (EAD),

em nível de Especialização, para o preenchimento de 600 (seiscentas) vagas oferecidas por esta Ifes,

conforme Tabela I anexa, em decorrência da Convocação para Matrícula publicada em 14/12/2021, com

os nomes dispostos em ordem alfabética:

1. O prazo para interposição de recursos contra este Resultado Preliminar de Matrículas (2ª Chamada),

inclusive para complementação de documentos pendentes, será de 00h01min de 21/01/2022 até às

23h59min de 22/01/2022, por meio do seguinte endereço eletrônico: https://bit.ly/posgp_ufac.

2. A resposta aos recursos interpostos será publicada até às 23h59min de 24/01/2022, no endereço

eletrônico: http://www2.ufac.br/editais/propeg.

Rio Branco/Acre, 20 de janeiro de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

https://bit.ly/posgp_ufac
http://www2.ufac.br/editais/propeg

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

    CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública                                                                                                Página 2 de 4

TABELA I

Nº NOME

Requerimento

de Matrícula

Institucional/

Curricular

a) Diploma

devidamente

registrado, de

conclusão de curso

de nível superior, na

área específica

concorrida,

fornecido por

instituição

reconhecida pelo

MEC

b) Documento

de

Identificação

oficial com

foto (RG ou

equivalente)

c) Cadastro

de Pessoa

Física –

CPF

d) Título de

eleitor

e)

Comprovante

de

participação

no último

processo

eleitoral,

justificativa

ou declaração

original de

quitação com

as obrigações

eleitorais

f)

Comprovante

de quitação

de serviço

militar (para

candidatos

do sexo

masculino)

g)

Comprovante

de residência

ou

Declaração

de Endereço

SITUAÇÃO

DA

MATRÍCULA

1 AILTON CAVALCANTE Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

2 ANA MARGARIDA FREITAS DE SOUZA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

3 ÂNDERSON BEZERRA  AMADOR Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

4 ANDRÉIA DE OLIVEIRA PEREIRA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

5 ANTONIA MARIA SOBRALINO PINTO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

6 ANTONIA SOUSA Indeferido Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

7 AUGUSTO PIRES Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

8 AURINETE DO SOCORRO SALAZAR Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

9 CARINA HECHENBERGER SOUZA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

10 CÍNTIA ARAÚJO CAMELO DE SOUZA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

11 CLARICE FARIAS Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

12 CLEINA CASTRO DE LIMA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

13 ELIANE DE OLIVEIRA PEREIRA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

14 ENIO MOREIRA DA COSTA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

15 EUDINÉIA GÓES Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

16 FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS LIRALIRA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

17 FRANCISCO MATOS Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

18 FRANCISCO MENDES DE ARAÚJO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

19 GECIVANIA PINTO FERREIRAPINTO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

    CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública                                                                                                Página 3 de 4

20 GILCYANNE GOMESCOSTA UCHOA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

21 GLEYCY ANNE MAIA DA COSTA LAMOGLIA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

22 ISABELLE DE OLIVEIRA SOARES Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

23 JANAINA LEDUINO DO NASICMENTO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

24 JARAISVA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

25 JOÃO LIMA DA SILVA FILHO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

26 JOAO NOGUEIRA DA COSTACOSTA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

27 LILIAN VIRGINIA BAHIA MARQUES CANISO Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

28 LOURENÇO CRUZ ARAÚJO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

29 LUISLAI ROCHA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

30 MARCELO ANDERSON DA SILVA LEME Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

31 MARESSA CAVALCANTE Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

32 MARIA AUXILIADORA DENIZESOUZA ROCHA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

33 MARIA COSMA RODRIGUES GABRIEL Deferido Indeferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

34 MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

35 MARIA DO SOCORRO DOSSANTOS Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

36 MARIA EDINIR PINHEIRO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

37 MARIA EUGÊNIA DO SANTOSSANTOS Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

38 MARIA FRANCISCA BITENCOURT DE OLIVEIRA BITENCOURT Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

39 MARIA IDA FLORES ROCA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

40 MARIA JOSÉ DE MOURA LEÃO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

41 MARIA LUCINEIDE DA SILVA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

42 MARIA RAIMUNDA BRANDÃO DA SILVABRANDAO Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

43 MARIA RIZONEIDE MARINHO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

44 MARIA VALDECI Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

45 MARILENE MOREIRA DA COSTA MOREIRA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

46 MARINETE DA COSTA BARBOSA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

    CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento, Organização e Sustentabilidade em Gestão Pública                                                                                                Página 4 de 4

47 MAURO SOUZA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

48 MÔNICA VALERIA NASCIMENTO DE LIMA SANTIAGO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

49 PAULO ALVES DE AZEVEDO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

50 RAIMUNDO NONATO DA COSTA ESMERALDINACOSTA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

51 ROSÂNGELA SILVA FREITAS Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

52 SAMIA RAQUEL DAVIANA Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

53 SULAMITTA DA SILVA LIMA GUEDES Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

54 TEREZINHA CANTIGA DE ARAÚJO SOUZAARAÚJO Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

55 THALITA DE BRITO ROSA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

56 THIAGO DA SILVA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

57 UILDEMBERGUE LIMA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

58 VANEIDE GOMES DA SILVEIRA deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido Deferido DEFERIDA

59 VANESSA MIRANDA DE MENEZES Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

60 WALGLEY FRANCISCO DE LIMA BRAGA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

61 WANDERSON VITOR DA SILVA Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

62 WILCIA LEMOS Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou Não enviou INDEFERIDA

Rio Branco/Acre, 20 de janeiro de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO